
CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI 2022

GENNAIO

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

31 L

FEBBRAIO

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

MARZO

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

APRILE

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

MAGGIO

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

GIUGNO

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

LEGENDA

VETRO E LATTINE
Mercoledì a settimane alterne

VERDE
Lunedì da Aprile a Novembre 

 

CARTA E CARTONE
Venerdì

PLASTICA
Mercoledì

ORARI DI ESPOSIZIONE

ESPORRE ENTRO 
LE ORE 6.00

RECUPERI FESTIVITÀ 
Lunedì 18 Aprile

Umido + Verde
Raccolta nei giorni festivi - Servizio Regolare

Lunedì 25 Aprile
Umido + Verde

Raccolta nei giorni festivi - Servizio Regolare
Lunedì 15 Agosto

Umido + Verde
Raccolta nei giorni festivi - Servizio Regolare

Lunedì 26 Dicembre
Umido

Raccolta nei giorni festivi - Servizio Regolare

SECCO
I ri�uti solidi urbani dovranno essere
conferiti nei Cassonetti stradali con
calotta utilizzando la chiave elettronica
fornita ad ogni utenza

COMUNE DI
OSPITALETTO

SCARICA
l’App Ri�utiAmo 

UMIDO
Lunedì e Venerdì
Lunedì, Mercoledì e Venerdì
da Giugno a Ottobre



CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI 2022

LUGLIO

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

31 D

OTTOBRE

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

31 L

SETTEMBRE

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

AGOSTO

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

NOVEMBRE

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

DICEMBRE

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

COMUNE DI
OSPITALETTO

IL CENTRO DI RACCOLTA
COMUNALE DI VIA SERIOLA

Sarà consentito l’accesso esclusivamente con la chiavetta
elettronica utilizzata per aprire i cassonetti stradali del
ri�uto indi�erenziato. Si possono portare:
• scarti vegetali (erba, rami, foglie e potature)
• carta e cartone • vetro e lattine • abiti usati e scarpe
• scarti di legno (mobili, pallet, porte, �nestre...)
• rottami di ferro • batterie, pile e farmaci scaduti
• televisori, computer e altri elettrodomestici
• olio vegetale (cucina) e olio minerale (auto)
• lampade al neon • ri�uti ingombranti
• imballaggi in plastica e polistirolo

LEGENDA

 

ORARI CENTRO RACCOLTA
lunedì, martedì, giovedì e venerdì
dalle 09.00 alle 12.00 e dalle 14.00 alle 17.00
mercoledì dalle 14.0 alle 17.00
sabato dalle 09.00 alle 18.00

SECCO
I ri�uti solidi urbani dovranno essere
conferiti nei Cassonetti stradali con
calotta utilizzando la chiave elettronica
fornita ad ogni utenza

COMUNE DI
OSPITALETTO
COMUNE DI

OSPITALETTO

VETRO E LATTINE
Mercoledì a settimane alterne

VERDE
Lunedì da Aprile a Novembre 

 

CARTA E CARTONE
Venerdì

UMIDO
Lunedì e Venerdì
Lunedì, Mercoledì e Venerdì
da Giugno a Ottobre

PLASTICA
Mercoledì

linea-gestioni.it


